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Nr Pilota
35 TRAVERSI GAETANO
42 FEDERICICLAUDIO
45 CACCAMISI ANDREA
19 PILATI LEONARDO
18 ACQUAFRESCA BRUNO
41 BISERNI ELVEZIO
47 VATTERONI GIAMPIERO
25 VALERI MORENO
23 WEGHER MATTEO
28 DICLEMENTI ROBERTO
50 TOMASSINI MARCO
49 SANSAVINI ALESSANDRO
32 MARCHISIELLO CLAUDIO
37 BOZZETTI CARLO
1 BISTIALESSANDRO
36 GATTI GIAN MAURIZIO
4 BIGAZZI GIOVANNI
27 ULISSE FEDERICO
13 CARBONI RICCARDO
20 AGNOLIN FABIO
38 BRUCATO SILVANO
26 PROIETTI MARIO
29 BREZZI SAMUELE
44 BENSI DAVID
3 CARDARELLIROBERTO
33 BRUCATO LEONARDO
2 CENCIMAURO
5 TORREGGIANI FRANCO
39 MAGENTALUCIA
24 SCHIFFEREGGER MARTIN
40 DATTERI MATTEO
9 BIGAZZI FILIPPO
8 PUCCINIALBERTO
30 MORETTI ALESSANDRO
31 PARISI LUIGI
12 CARBONI FRANCO
10 DINARDO LUIGI
34 LOCONTE ANTONIO
17 LEARDIROBERTO
6 IALONGO LEONARDO
48 SANSAVINI GIORGIO
21 BRAGHINI ETTORE
46 CACCAMISI FRANCO
51 PIERINIIVALDO
52 PI1ZZONI MANUEL
15 CARBONI SETTIMIO
43 AVANZI VANNI
14 BONANNO NUNZIO
7 DI PAOLO MARCELLO
11 FAVETTAVIVIANO
22 WEGHER PAOLO
16 CERCOLAFRANCESCO
55 COLONNAIVO
56 MORRESI MAURIZIO

Classifica generata ore: 19:10
Classifica esposta ore:

1D1000-1/5

Vespa Club Viterbo

Campionato lItaliano Vesparaid 2013

Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Classifica Assoluta della giornata 1

Vespa
125ET3
PX200E
125ET3
PX150E
PX200E
125 prim.
1255
PX200E
PX150E
200cosa
PE200
125 ET3
T5
PX200E
PX125E
COSA200
150ET4
P200E
px150
50 special
P200E
PX125E
T5
P200E
PX200E
PX200E
125 ET3
PX125E
T5
PX200
PX200E
.50
2509t
RALLY 180
T5
PX200
PX125
PX200E
2009t
PX150E
125GTR
RALLY 200
PX200E
PX150
PK50S
250GTV
PX200E
250GT
2509t
GT150
TS125

P200E
P200E

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Club

VC MILANO
VC MANTOVA
VESPA MC PISA
VC ROVERETO
VC S VINCENZO
VC MANTOVA
VESPA MC PISA
VCVITERBO
VC ROVERETO
VCVITERBO
VC FOLIGNO
VCVITERBO
VC MILANO
VC MILANO
VCVITERBO
VC MILANO
VCVITERBO
VCVITERBO
VC ROMA

VC ROVERETO
VC MILANO
VCVITERBO
VCAREZZO
VESPA MC PISA
VCVITERBO
VC MILANO
VCVITERBO
VCVITERBO
VC MILANO
VC ROVERETO
VC BRESCIA
VCVITERBO
VC ROMA
VCAREZZO
VC MILANO
VC ROMA

VC ROMA

VC MILANO
VC ROMA
VCVITERBO
VCVITERBO
VC ROVERETO
VESPA MC PISA
VC FOLIGNO
VC FOLIGNO
VC ROMA

VC MANTOVA
VC ROMA

VC ROMA

VC ROMA

VC ROVERETO
VC ROMA
VCVITERBO
VCVITERBO

Treta Thomas
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Q Sq Penalita
0 3 90
111
116
143
147
170
199
207
208
215
216
219
224
177
243
243
254
274
304
276
349
369
378
393
429
491
504
537
542
549
622
573
626
665
718
781
799
895
946
1006
1078
1095
1220
1276
1294
1373
1195
1931
2135
2277
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50
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50
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50
50
50
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50
500
100

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Totale
90
111
116
143
147
170
199
207
208
215
216
219
224
227
243
243
254
274
304
326
349
369
378
393
479
491
504
537
542
599
622
623
626
665
718
781
799
945
996
1056
1078
1095
1220
1276
1294
1423
1695
2031
2135
2277

Dist.

21
26
53
57
80
109
117
118
125
126
129
134
137
153
153
164
184
214
236
259
279
288
303
389
401
414
447
452
509
532
533
536
575
628
691
709
855
906
966
988
1005
1130
1186
1204
1333
1605
1941
2045
2187



54

50

o

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 19:10

Classifica esposta ore:
1D1000-2/5

Vespa Club Viterbo

Campionato lItaliano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini
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Nr
35
42
45
19
18 ACQUAFRESCA BRUNO

41

Pilota

TRAVERSI GAETANO
FEDERICI CLAUDIO
CACCAMISI ANDREA
PILATI LEONARDO

BISERNI ELVEZIO

47 VATTERONI GIAMPIERO
25 VALERI MORENO
23 WEGHER MATTEO

28
50
37
1
36
4
27
26
3
2
5
46

DICLEMENTI ROBERTO
TOMASSINI MARCO
BOZZETTI CARLO
BISTIALESSANDRO
GATTI GIAN MAURIZIO
BIGAZZI GIOVANNI
ULISSE FEDERICO
PROIETTI MARIO
CARDARELLIROBERTO
CENCI MAURO
TORREGGIANI FRANCO
CACCAMISI FRANCO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 19:10

Classifica esposta ore:
1D1200-3/5

Campionato lItaliano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Classifica Expert della giornata 1

Vespa Club Viterbo

Vespa Club

125ET3 VC MILANO
PX200E VC MANTOVA
125ET3 VESPA MC PISA
PX150E VC ROVERETO
PX200E VC S VINCENZO
125 prim. VC MANTOVA
1255 VESPA MC PISA
PX200E VC VITERBO
PX150E VC ROVERETO
200cosa VC VITERBO
PE200 VC FOLIGNO
PX200E VC MILANO
PX125E VC VITERBO
COSA200 VC MILANO
150ET4 VC VITERBO
P200E VC VITERBO
PX125E VC VITERBO
PX200E VC VITERBO
125 ET3 VC VITERBO
PX125E VC VITERBO
PX200E VESPA MC PISA

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Treta Thomas

Gr

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

o

O OO 0O 0000000000000 OoOOoOOoOOo

Q Sq Penalita

0

O OO O 0O 0O 0000000000 OoOOoOOoOo

3

7
4
2
0
7
4
6
2
6
5
3
6
3
6
6
6
6
6
6
4

90
111
116
143
147
170
199
207
208
215
216
177
243
243
254
274
369
429
504
537

1220

Totale
90

111
116
143
147
170
199
207
208
215
216
227
243
243
254
274
369
479

0 504
0 537
0 1220

Altre
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5

o

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Dist.

21
26
53
57
80
109
117
118
125
126
137
153
153
164
184
279
389
414
447
1130



Vespa Club Viterbo

Campionato lItaliano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Classifica Promo della giornata 1

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 49 SANSAVINI ALESSANDRO 125 ET3 VC VITERBO 1 0 0 6 219 0 219 0
2 32 MARCHISIELLO CLAUDIO T5 VC MILANO 1 0 0 3 224 0 224 5
3 13 CARBONIRICCARDO px150 VC ROMA 1 0 0 1 304 0 304 85
4 20 AGNOLIN FABIO 50 special  VC ROVERETO 1 0 0 2 276 50 326 107
5 38 BRUCATO SILVANO P200E VC MILANO 1 0 0 3 349 0 349 130
6 29 BREZZI SAMUELE T5 VCAREZZO 1 0 0 O 378 0 378 159
7 44 BENSIDAVID P200E VESPA MC PISA 1 0 0 4 393 0 393 174
8 33 BRUCATO LEONARDO PX200E VC MILANO 1 0 0 3 491 0 491 272
9 39 MAGENTALUCIA 15 VC MILANO 1 0 0 3 542 0 542 323
10 24 SCHIFFEREGGER MARTIN PX200 VC ROVERETO 1 0 0 2 549 50 599 380
11 40 DATTERI MATTEO PX200E VC BRESCIA 1 0 0 O 622 0 622 403
12 9 BIGAZZI FILIPPO .50 VC VITERBO 1 0 0 6 573 50 623 404
13 8 PUCCINIALBERTO 250gt VC ROMA 1 0 0 1 626 0 626 407
14 30 MORETTIALESSANDRO RALLY180 VCAREZZO 1 0 0 O 665 0 665 446
15 31 PARISILUIGI T5 VC MILANO 1 0 0 3 718 0 718 499
16 12 CARBONIFRANCO PX200 VC ROMA 1 0 0 1 781 0 781 562
17 10 DINARDO LUIGI PX125 VC ROMA 1 0 0 1 799 0 799 580
18 34 LOCONTE ANTONIO PX200E VC MILANO 1 0 0 3 895 50 945 726
19 17 LEARDIROBERTO 2009t VC ROMA 1 0 0 1 946 50 996 777
20 6 IALONGO LEONARDO PX150E VC VITERBO 1 0 0 6 1006 50 1056 837
21 48 SANSAVINI GIORGIO 125GTR VC VITERBO 1 0 0 6 1078 0 1078 859
22 21 BRAGHINIETTORE RALLY200  VCROVERETO 1 0 0 2 1095 0 1095 876
23 51 PIERINIIVALDO PX150 VC FOLIGNO 1 0 0 5 1276 0 1276 1057
24 52 PIZZONI MANUEL PK50S VC FOLIGNO 1 0 0 5 1294 0 1294 1075
25 15 CARBONI SETTIMIO 250GTV VC ROMA 1 0 0 1 1373 50 1423 1204
26 43 AVANZI VANNI PX200E VC MANTOVA 1 0 0 7 1195 500 1695 1476
27 14 BONANNO NUNZIO 250GT VC ROMA 1 0 0 1 1931 100 2031 1812
28 7 DI PAOLO MARCELLO 2509t VC ROMA 1 0 0 1 2135 0 2135 1916
29 11 FAVETTAVIVIANO GT150 VC ROMA 1 0 0 1 2277 0 2277 2058
np 22 WEGHER PAOLO TS125 VC ROVERETO 1 0 0 O
np 16 CERCOLAFRANCESCO VC ROMA 1 0 0 O
np 55 COLONNA IVO P200E VCVITERBO 1 0 0 O
np 56 MORRESI MAURIZIO P200E VCVITERBO 1 0 0 O
33 ISCRITTI
4 NON PARTITI
29 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI
Classifica generata ore: 19:10 ) ] ) ]
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

Classifica esposta ore: o
1D1100-4/5 Treta Thomas Roberto Celestini



Pos

Nr

35
32
37
36
38
33
39
31
34

25
28
49

27
26

o O 0N W

48

19
23
20
24
21

45
a7
44
46

13

12
10
17
15
14

11

42
41
43

50
51
52

Classifica generata ore: 19:14

Pilota

VC MILANO

TRAVERSI GAETANO
MARCHISIELLO CLAUDIO
BOZZETTI CARLO

GATTI GIAN MAURIZIO
BRUCATO SILVANO
BRUCATO LEONARDO
MAGENTA LUCIA

PARISI LUIGI

LOCONTE ANTONIO

VC VITERBO

VALERI MORENO

DI CLEMENTI ROBERTO
SANSAVINI ALESSANDRO
BISTI ALESSANDRO
BIGAZZI GIOVANNI
ULISSE FEDERICO
PROIETTI MARIO
CARDARELLI ROBERTO
CENCI MAURO
TORREGGIANI FRANCO
BIGAZZI FILIPPO
IALONGO LEONARDO
SANSAVINI GIORGIO

VC ROVERETO

PILATI LEONARDO
WEGHER MATTEO
AGNOLIN FABIO
SCHIFFEREGGER MARTIN
BRAGHINI ETTORE

VMC PISA

CACCAMISI ANDREA
VATTERONI GIAMPIERO
BENSIDAVID
CACCAMISI FRANCO

VC ROMA

CARBONI RICCARDO
PUCCINI ALBERTO
CARBONI FRANCO

DI NARDO LUIGI
LEARDI ROBERTO
CARBONI SETTIMIO
BONANNO NUNZIO

DI PAOLO MARCELLO
FAVETTA VIVIANO

VC MANTOVA
FEDERICI CLAUDIO
BISERNI ELVEZIO
AVANZIVANNI

VC FOLIGNO
TOMASSINI MARCO
PIERINI VALDO
PIZZONI MANUEL

Classifica esposta ore:
1D7000-5/5

Campionato lItaliano Vesparaid 2013

Vespa Club Viterbo

Viterbo - 29-30 Giugno 2013

Classifica a Squadre della giornata 1

Vespa

125ET3
T5
PX200E
COSA200
P200E
PX200E
TS5

T5
PX200E

PX200E
200cosa
125 ET3
PX125E
150ET4
P200E
PX125E
PX200E
125 ET3
PX125E
.50
PX150E
125GTR

PX150E
PX150E
50 special
PX200
RALLY200

125ET3
1251t5
P200E
PX200E

px150
250gt
PX200
PX125
200gt
250GTV
250GT
2509t
GT150

PX200E
125 prim.
PX200E

PE200
PX150
PK50S

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Club

Treta Thomas
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Penalita

90
224
177
243
349
491
542
718
895

207
215
219
243
254
274
369
429
504
537
573
1006
1078

143
208
276
549
1095

116
199
393
1220

304
626
781
799
946
1373
1931
2135
2277

111
170
1195

216
1276
1294

Altre

o

50
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50
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o

50
50

50
50

O O O o
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50
50
100

500

o

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Totale

541

90
224
227
243
349
491
542
718
945

641
207
215
219
243
254
274
369
479
504
537
623
1056
1078

677
143
208
326
599
1095

708
116
199
393
1220

1711
304
626
781
799
996

1423

2031

2135

2277

1976
111
170

1695

2786

216
1276
1294

Dist.

100

136

167

1170

1435

2245



